
Prot.n. 5590                                                                        San Zenone degli Ezzelini, 12.08.2021

ALL'ALBO
AL SITO WEB
AGLI INTERESSATI
AGLI ATTI DEL PROGETTO

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI GARA per la valutazione delle domande di partecipazione
alla selezione di esperti e tutor per la realizzazione delle attività di cui all'Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27.04.2021
"Apprendimento e socialità"
- Azione 10.1.1 - Sotto azione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti - titolo Progetto "Orto a
scuola"
- Azione 10.2.2 - Sotto azione 10.2.2A Competenze di base - titolo Progetto "Il linguaggio dell'arte - i murales".
Autorizzazione prot. n. 19231 del 02.07.2021
Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-121 CUP J43D21003850001
Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-151 CUP J43D21003860001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;

VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche; VISTI gli artt. 43, 44 c. 4 e 45 del decreto n. 129 del 28 agosto 2018 concernente il “Regolamento
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, consentono la stipulazione di contratti per prestazione
d’opera con esperti per particolari attività di insegnamenti per sperimentazioni didattiche ordinamentali per
l’ampliamento dell'offerta formativa e per l'avvio dell'autonomia scolastica;

VISTO l'Avviso PON "Per la scuola - Competenze e Ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - prot. n. 9707 del
27.04.2021 - Apprendimento e socialità autorizzato con prot. n. 19231 del 02.07.2021;

RILEVATA, nell'ambito delle attività progettate, l'esigenza di espletare una procedura pubblica per acquisire la
disponibilità di docenti interni e/o di personale esterno allo svolgimento delle attività di cui ai moduli in premessa;

VISTO il proprio Avviso pubblico di selezione prot. n. 5452 del 04.08.2021 in oggetto;

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 12/08/2021, alle ore 12:00 e che pertanto
può procedersi alla nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute e
all’espletamento delle procedure funzionali per l’aggiudicazione secondo quanto previsto dagli avvisi di selezione;

DATO ATTO che i seguenti componenti della commissione giudicatrice sono soggetti che risultano muniti di funzioni
e ruoli che ben giustificano la partecipazione alla Commissione stessa;

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN ZENONE DEGLI EZZELINI
Via A.Canova,2 – Tel. 0423/567080 Fax 0423/964574

e-mail tvic862003@istruzione.it – TVIC862003@pec.it - sito web www.comprensivosanzenone.it
CM.TVIC862003 – CF.92026890266



VISTO l’art. 7 del d.P.R. 62/2013 recante il «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici», applicabile ai
commissari e segretari di commissione (combinato disposto di cui agli artt. 77, comma 6, e 42, comma 2, del D.Lgs.
50/2016);

VISTO l’art. 42 del D.Lgs. 50/2016, che definisce il conflitto di interessi e disciplina i relativi obblighi di astensione
e comunicazione applicabili, tra gli altri, anche ai commissari e segretari di commissione (art. 77, comma 6, del
D.Lgs. 50/2016);

ATTESO che gli stessi dipendenti non si trovano in alcuna delle condizioni ostative previste dai commi 4, 5, 6 dell’art.
77 del d.lgs. n. 50 del 2016 (combinato disposto di cui all’articolo 35 bis del D.lgs 165/2001) e non hanno cause di
incompatibilità rispetto agli iscritti al concorso;

RILEVATA la disponibilità degli interessati;

DECRETA

la designazione dei sotto elencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le candidature in
relazione all’avviso di cui all’oggetto:

-DS Paola Zanon – Presidente

- DSGA Alice Baggio - verbalizzante

-A.A. Maristella Alberti – componente

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a stabilire una
graduatoria dei candidati.

Il presente atto, che sarà notificato agli interessati, è valevole anche come convocazione della prima seduta che
avrà luogo il giorno venerdì 13 agosto 2021 alle ore 12.00 presso l’Ufficio di Presidenza.

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto.

Il dirigente scolastico

Paola Zanon
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

                                                                                                                                                                                     ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39/93


